



2021年10月1日

様

会 派 名 市民の政治を進める会  
経 理 責 任 者 猪股和雄

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

#### 1 収入

7月交付額 270,000 円  
前回までの支出残額 ▲ 74,825 円

#### 2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,740	
②研修費	8,636	
③広報費	396,950	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	120	
合計	431,446	

3 収支差引残額 ▲ 236,271 円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 74,825		195,175	
1	2021年7月10日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」614号 5000枚 印刷代		18,000	177,175	
2	2021年7月5日	2	研修費	特定非営利活動法人 福祉フォーラム・ジャパン事務局	オンラインセミナー 「市民がみた介護保険の20年」会費		1,000	176,175	
3	2021年7月31日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」615号 5000枚 印刷代		18,000	158,175	
4	2021年8月1日	2	研修費	原発問題を考える埼玉の会	第41回原発問題を考える埼玉の会 参加費		800	157,375	
5	2021年8月1日	2	研修費	J R	第41回原発問題を考える埼玉の会 交通費		836	156,539	
6	2021年7月31日	2	研修費	L G B T自治体議員連盟	L G B T自治体議員連盟 夏のオンライン研修会 参加費		5,000	151,539	
7	2021年8月21日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」616号 5000枚 印刷代		18,000	133,539	
8	2021年7月5日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.92 2500枚 印刷代		29,570	103,969	
9	2021年8月3日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.93 2500枚 印刷代		29,570	74,399	
10	2021年9月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(7~9月分)		25,740	48,659	
11	2021年8月27日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第114号 4000部 印刷代		218,240	▲ 169,581	
12	2021年9月11日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」617号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 187,581	
13	2021年9月6日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.94 2500枚 印刷代		29,570	▲ 217,151	
14	2021年9月24日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料 障害者施設の民間譲渡条件の問い合わせ・回答		120	▲ 217,271	
15	2021年9月25日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」618号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 235,271	
16	2021年8月13日	2	研修費	ストップ気候危機！自治体議員 による気候非常事態・共同宣言の会	オンラインセミナー「第6次エネルギー基本計画案の 課題とパブリックコメントの具体的な書き方」参加費		1,000	▲ 236,271	
					合計	195,175	431,446	▲ 236,271	